
Překlad původního návodu k používání

OCHRANNÉ
RUKAVICE

TSP11102



2 3

ÚVOD

Vážený zákazníku,
děkujeme za důvěru, kterou jste projevili značce TOTAL zakoupením tohoto výrobku.
Výrobek byl podroben testům spolehlivosti, bezpečnosti a kvality předepsaných normami 
a předpisy Evropské unie.
S jakýmikoli dotazy se obraťte na naše zákaznické a poradenské centrum:

info@madalbal.cz; Tel.: +420 577 599 777 

Dovozce:  Madal Bal a. s., Průmyslová zóna Příluky 244, CZ-76001 Zlín, Česká republika.
Výrobce:  TOTAL TOOLS CO., PTE. LTD. No. 45 Songbei Road, Suzhou Industrial Park, 

Čína
Datum vydání: 04.04.2024

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

• Rukavice se nesmí používat, pokud existuje riziko zachycení rukavice pohyblivými 
součástmi, například stroje. 

• Používejte vždy správnou velikost rukavic a před použitím zkontrolujte jejich stav.
• Nikdy nepoužívejte poškozené nebo opotřebované rukavice! 
• Nepoužívejte tyto rukavice jako ochranu před popálením. Vyšší teplota rukavice 

poškozuje. 
• U přecitlivělých osob není vyloučeno podráždění pokožky. V takovém případě rukavice 

dále nepoužívejte.

POPIS

• Pětiprsté ochranné rukavice pletené, s PVC tečkami, model TSP11102.
• Velikost 10 (XL), hmotnost páru 58 g, třída bavlny A.
• Certifikát vydal: TOTAL TOOLS CO., PTE. LTD. No. 45 Songbei Road, Suzhou 

Industrial Park, Čína, dne 5.1.2020, dle směrnice EU 2016/425, normy EN 
420:2003+A1:2009, EN 388:2016+A1:2018.

POUŽITÍ

• Rukavice jsou určeny k ochraně proti mechanickým rizikům v suchém prostředí.
• Jsou určeny pro pracovníky ve stavebnictví, strojírenství, skladech, v zemědělství apod.

ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ

• Pravidelně kontrolujte stav rukavic. Pokud zjistíte jakékoliv poškození, nepoužívejte je.
• Po použití odstraňte případné hrubé nečistoty vhodným kartáčem. V případě potřeby 

lze rukavice očistit tekoucí vodou a nechat uschnout při pokojové teplotě.
• Rukavice skladujte v suchém a chladném prostředí, mimo dosah slunečního světla.




